durante o período da permissão, conforme proposta apresentada pela 
requerente, que poderá ser reajustado, periodicamente, com base nos 
índices oficiais de reajustes adotados pelo município, estipulados con-
forme segue:

I – Box n° 22: no valor de R$ 262,73 (duzentos e sessenta e dois reais 
e setenta e três centavos) mensais.

§ 2.º - Fica a PERMISSIONÁRIA, sob pena de extinção da permissão, 
obrigada, no que couber, a promover a instalação de um padrão de energia 
elétrica e água, bem como promover a manutenção e conservação do

[...]

inerentes ao desenvolvimento da atividade e ocupação de solo, bem como 
os encargos de instalação, manutenção, conservação, reparos e limpeza 
de suas dependências.

§ 1.º - A permissionária fica obrigada ao pagamento do preço público 
durante o período da permissão no valor de R$ 525,43 (quinhentos e vinte 
e cinco reais e quarenta e três centavos) mensais, conforme proposta 
apresentada pela requerente, que poderá ser reajustado, periodicamente, 
com base nos índices oficiais de reajustes adotados pelo município. 

§ 2.º - Fica a PERMISSIONÁRIA, sob pena de extinção da permis-